
Резултати од практичниот испит на Катедрата за експериментална 

биохемија одржан на 20.11.2023 

 

Биохемија 2 

Стефанија Кенковска  18066 88% 

Сашка Јанеска   18216 69% 

Мартина Стефановска  17720 62% 

Ивана Петкоска  18045 60% 

Симона Лозановска  17551 60% 

Кристина Каланоска  18033 60% 

Ангела Кузмановска  17958 58% 

Илијана Бораниева  18003 53% 

Тамара Петрушева   17288 53%  

Дејан Ангелов   16717 52% 

Барбара Стојмановска  17267 52% 

    18215 42% 

    17983 28% 

    17699 0% 

    14915 0% 

 

Клиничка биохемија 

Александра Ќорвезировска 17423 100% 

Ангела Димзовска  17482 78% 

Мирјета Даути   17356 68% 

Ѓулшан Агаи   17280 55% 

 

Биохемија 1 

    16024 0%  

 

21.11.2023      Проф. д-р Јасмина Димитрова - Шумковска 

   

       Катедра за експериментална биохемија 


